9. Then shalt thou call, and the Lord shall answer; thou shalt cry, and he shall say, Here I *am*. If thou take away from the midst of thee the yoke, the putting forth of the finger, and speaking vanity;

10. And *if* thou draw out thy soul to the hungry, and satisfy the afflicted soul; then shall thy light rise in obscurity, and thy darkness *be* as the noon-day:

11. And the Lord shall guide thee continually, and satisfy thy soul in drouth, and make fat thy bones: and thou shalt be like a watered garden, and like a spring of water, whose waters fail not.

12. And *they that shall be* of thee shall build the old waste places: thou shalt raise up the foundations of many generations; and thou shalt be called, The repairer of the breach, The restorer of paths to dwell in.

13. If thou turn away thy foot from the sabbath, *from* doing thy pleasure on my holy day; and call

impio. Ne jejunetis sicut hodie, ut audiri faciatis in excelso vocem vestram.

5. An tale est jejunium quod elegi? ut die affligat homo animam suam, et quasi juncus demittat caput suum, sternat saccum et cinerem? An hoc vocabis jejunium, et diem gratum Iehovæ?

6. Annon hoc est jejunium quod elegi? solvere colligationes impias, dissolvere fasciculos graves, oppressos dimittere liberos, atque ut omne jugum abrumpatis?

7. Annon ut partiaris esurienti panem tuam, et pauperes vagos inducas domum? Si videris nudum, operias eum, et a carne tua ne te abscondas?

8. Tunc proferetur ut aurora lux tua; et sanitas tua protinus germinabit; justitia anteibit faciem tuam, et gloria Iehovæ colliget te.

9. Tunc invocabis, et Iehova exaudiet; clamabis, et dicet, Ecce adsum; si abstuleris e medio tui onus, et emissionem digiti, et sermonem vanitatis, (*vel, inutilem.*)

10. Si effuderis famelico animam tuam, et animam afflictam satiaveris, orietur in tenebris lux tua, et caligo tua erit sicut meridies.

11. Et deducet te Iehova semper, et saturabit in siccitatibus animam tuam, et ossa tua saginabit. Et eris quasi hortus irriguus, et scaturigo aquarum, ejus aquæ non deficiunt.

12. Et erunt ex te qui instaurent deserta seculi; fundamenta generationis et generationis excitabis. Et vocaberis rupturæ reparator, director semitarum ad inhabitandum.

13. Si averteris a sabbato pedem tuum, nec facies voluntatem tuam, in die sancto meo, et vocaveris sab-

the sabbath a delight, the holy of the Lord, honourable ; and shalt honour him, not doing thine own ways, nor finding thine own pleasure, nor speaking *thine own* words :